令和5年　月　吉日
各　　位
特定非営利活動法人最終処分場技術システム研究協会

理事長
入会のご案内

拝啓　皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

特定非営利活動法人最終処分場技術システム研究協会（通称：NPO･LSA）は、平成13年11月にNPO法人の認可を受け、地域に信頼される最終処分場をめざした活動を行っています。定款に示します目的・事業をご確認のうえ、入会をお申込ください。

ご入会お申込みに際しましては、次頁以降の入会申込書および加入者名簿を、下記事務局宛にご送付ください。受理後、入会金および年会費請求書をご送付申し上げます。
敬具

◇会員区分・入会金および年会費

	会員の区分
	入会金
	年会費
	摘要

	正会員　個人
	1万円
学識経験者は免除
	１0万円
右欄該当者は1万円
	所属が当協会会員、学識経験者とこれに準ずる者、研究会活動に顕著な実績がある者

	正会員　団体
	10万円
	30万円
新規入会団体は、2年間減額
初年度10万円、2年度20万円
	団体所属の社員等は、何方も研究活動に参加できる

	賛助会員　個人
	なし
	1万円(何口でも可)
右欄該当者は免除
	自治体、廃棄物に関わる団体の常勤職員

	賛助会員　団体
	なし
	10万円(何口でも可)
右欄該当団体は免除
	自治体、廃棄物に関わる団体

	特別会員
	なし
	なし
	当協会の事業に特別に功労のあった者

	学術協力会員　個人
	なし
	なし
	当協会の研究活動の指導等を行う者

※正会員をもって特定非営利活動促進法上の社員とする。

◇参考資料

・定款

・個人会員要綱

・会員名簿

・活動案内

・研究活動

・委員会活動
令和　　　年　　月　　日

特定非営利活動法人最終処分場技術システム研究協会

理事長　　殿

住　所（所在地）

〒

社　名（団体のみ）

氏　名（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

入 会 申 込 書

貴研究協会の定款を確認し趣旨に賛同しましたので、下記のとおり入会申し込みをします。

記

会員種別　（○で囲んでください）
1． 個人正会員
2． 団体正会員

3． 個人賛助会員

4． 団体賛助会員
以　　上
ＮＰＯ・LSA　加入者名簿（個人会員用）
	連　絡　先
	氏名

	住所
	〒

	TEL

	ＦＡＸ

	E-mail

	所属先・

部署・役職等

	略歴
	環境、廃棄物、

最終処分場等との関わり

	入会の動機・参加理由・会員として活動したいこと等

	参加希望の

研究G分科会、
委員会　　　　　　　※

	備考

※会員の方には、原則として研究グループ分科会に所属いただき研究活動に従事していただいています。参考資料（委員会活動・研究活動）をご確認の上、ご希望をご記入ください。
ＮＰＯ・LSA　加入者名簿（団体会員用）

	代表者
	連絡担当者

	氏　名

	所属先

部署・役職等

	住　　所
	〒

	〒

	TEL

	FAX

	Ｅ-mail

	ＵＲＬ

※ＮＰＯ・ＬＳＡホームページ／組織（団体会員）の企業名にリンクされます

	入会の動機・参加理由・会員として活動したいこと等

	【実際に研究会活動に従事される方】

	氏　　名

	部署・役職等

	住　　所
	〒

	〒

	TEL

	FAX

	Ｅ-mail

	参加希望の

研究G分科会、委員会　　　　 ※

	略歴
（環境、廃棄物、最終処分場等との関わり）

※会員の方には、原則として研究グループ分科会に所属いただき研究活動に従事していただいています。参考資料（委員会活動・研究活動）をご確認の上、ご希望をご記入ください。
PAGE